DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PRECONCEITO ETÁRIO NO
MERCADO DE TRABALHO de autoria de JOSILENE CAVALCANTE AREIAS DE
ALMEIDA, JÉSSICA CAVALCANTI FERREIRA, foi publicado nos Anais do IX CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php